2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 21.07.2023      № 794
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

       В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2010 года № 435-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования оборота земель сельскохозяйственного назначения, администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными на земельный участок с кадастровым номером 35:17:0000000:170, расположенный на землях бывшего ТОО «Красная заря» сельского поселения Енангское, Кичменгско-Городецкого района Вологодской области, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Заря Севера», и размещению на официальном сайте администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

 Глава Кичменгско-Городецкого

 муниципального округа                                                                       С.А. Ордин
Приложение

к постановлению администрации                                                                                                                       от 21 июля 2023года   № 794
Список

лиц, земельные доли которых могут признаны невостребованными

на земельный участок с кадастровым номером 35:17:0000000:170, расположенный на землях бывшего ТОО «Красная заря»

 сельского поселения Енангское,

Кичменгско-Городецкого района Вологодской области
    № п/п                  Ф.И.О.

1. Арзубов Василий Семенович

2. Арзубов Михаил Васильевич

3. Арзубова Валентина Порфирьевна

4. Арзубова Лидия Викторовна

5. Арзубова Любовь Капитоновна

6. Арзубова Татьяна Трифоновна

7. Бабеновская Валентина Семеновна

8. Вершинина Текуса Прокопьевна

9. Возженникова Валентина Пимановна

10. Голованов Александр Анатольевич

11. Голованова Валентина Николаевна

12. Голыгин Александр Павлович

13. Голыгин Павел Кириллович

14. Голыгина Валентина Матвеевна

15. Голыгина Людмила Ардальоновна

16. Губина Декабрина Васильевна

17. Жерихина Ангелина Ивановна

18. Жерихина Татьяна Леонидовна

19. Зорина Алефтина Иосифовна

20. Канасова Анна Ванцеттиевна

21. Карманов Геннадий Васильевич

22. Карманов Иван Аниподистович

23. Карманов Николай Иванович

24. Карманова Алефтина Петровна

25. Карманова Вивея Вячеславовна

26. Карманова Любовь Филипьевна

27. Карманова Парасковья Гурьяновна

28. Козников Аркадий Гаврилович

29. Козырев Александр Павлович

30. Козырев Павел Витальевич

31. Козырева Галина Ивановна

32. Кокарева Светлана Николаевна

33. Колосов Александр Петрович

34. Колосов Василий Петрович

35. Колосов Вениамин Васильевич

36. Колосов Георгий Андреевич

37. Колосов Иван Васильевич

38. Колосов Игорь Васильевич

39. Колосов Николай Ионович

40. Колосов Николай Протальевич

41. Колосов Петр Николаевич

42. Колосов Петр Николаевич

43. Колосова Александра Михайловна

44. Колосова Александра Семеновна

45. Колосова Александра Федосеевна

46. Колосова Анастасия Андреевна

47. Колосова Любовь Васильевна

48. Колосова Любовь Петровна

49. Колосова Любовь Степановна

50. Колосова Мария Федоровна

51. Колосова Ольга Петровна

52. Колосова Светлана Васильевна

53. Колосова Татьяна Михайловна

54. Колосова Ульяна Павловна

55. Конасов Аркадий Георгиевич

56. Копылова Надежда Владимировна

57. Корзикова Нонна Егоровна

58. Корзников Александр Васильевич

59. Корзников Александр Петрович

60. Корзников Александр Филимонович

61. Корзников Алексей Александрович

62. Корзников Алексей Васильевич

63. Корзников Анатолий Демьянович

64. Корзников Анатолий Павлович

65. Корзников Валерий Дермидонтович

66. Корзников Василий Васильевич

67. Корзников Василий Владимирович

68. Корзников Василий Георгиевич

69. Корзников Василий Иванович

70. Корзников Василий Изосимович

71. Корзников Василий Павлович

72. Корзников Владимир Владимирович

73. Корзников Владимир Григорьевич

74. Корзников Владимир Иванович

75. Корзников Геннадий Агеевич

76. Корзников Григорий Владимирович

77. Корзников Дмитрий Евгеньевич

78. Корзников Иван Агеевич

79. Корзников Иван Петрович

80. Корзников Иннокентий Георгиевич

81. Корзников Михаил Анфиногенович

82. Корзников Николай Александрович

83. Корзников Николай Андронович

84. Корзников Николай Аркадьевич

85. Корзников Николай Валентинович

86. Корзников Николай Владимирович

87. Корзников Николай Геннадьевич

88. Корзников Николай Петрович

89. Корзников Павел Григорьевич

90. Корзников Павел Петрович

91. Корзников Петр Захарович

92. Корзников Савелий Афанасьевич

93. Корзников Сергей Николаевич

94. Корзников Федор Рустикович

95. Корзникова Александра Ивановна

96. Корзникова Александра Пигасовна

97. Корзникова Александра Тарасовна

98. Корзникова Алефтина Дмитриевна

99. Корзникова Алла Васильевна

100. Корзникова Ангелина Петровна

101. Корзникова Анна Викторовна

102. Корзникова Анна Павловна

103. Корзникова Антонина Васильевна

104. Корзникова Антонина Ионовна

105. Корзникова Валентина Егоровна

106. Корзникова Валентина Ивановна

107. Корзникова Валентина Федоровна

108. Корзникова Галина Григорьевна

109. Корзникова Галина Прокопьевна

110. Корзникова Галина Тимофеевна

111. Корзникова Дина Ивановна

112. Корзникова Евлампия Карповна

113. Корзникова Екатерина Евграфовна

114. Корзникова Екатерина Петровна

115. Корзникова Елена Аркадьевна

116. Корзникова Елена Аркадьевна

117. Корзникова Елена Евгеньевна

118. Корзникова Елена Юрьевна

119. Корзникова Ирина Павловна

120. Корзникова Клавдия Осиповна

121. Корзникова Клавдия Степановна

122. Корзникова Ксения Кирьяковна

123. Корзникова Лина Александровна

124. Корзникова Людмила Александровна

125. Корзникова Людмила Николаевна

126. Корзникова Манефа Анатольевна

127. Корзникова Мария Евстафьевна

128. Корзникова Мария Рустиковна

129. Корзникова Мария Семеновна

130. Корзникова Марфа Саватеевна

131. Корзникова Милитина Александровна

132. Корзникова Милитина Гавриловна

133. Корзникова Надежда Петровна

134. Корзникова Наталья Викторовна

135. Корзникова Наталья Сергеевна

136. Корзникова Ольга Асафовна

137. Корзникова Ольга Ивановна

138. Корзникова Пелагея Германовна

139. Корзникова Раиса Артемьевна

140. Корзникова Раиса Григорьевна

141. Корзникова Ритта Георгиевна

142. Корзникова Таисия Иринеевна

143. Корзникова Татьяна Александровна

144. Корзникова Татьяна Никоноровна

145. Костина Любовь Витальевна

146. Костров Василий Анатольевич

147. Кострова Галина Павловна

148. Кострова Лидия Николаевна

149. Кочанов Вячеслав Ильич

150. Кочанов Илья Петрович

151. Кочанова Анна Михайловна

152. Кузнецов Владимир Николаевич

153. Кузнецов Николай Рафаилович

154. Кузнецова Милитина Серафимовна

155. Кузнецова Юлия Александровна

156. Кузнецова Юлия Иннокентьевна

157. Ларионова Мария Петровна

158. Летовальцев Николай Петрович

159. Летовальцева Мария Александровна

160. Лопатин Николай Григорьевич

161. Лопатин Сергей Рафаилович

162. Лопатина Александра Антоновна

163. Лопатина Ангелина Захаровна

164. Лопатина Анна Ивановна

165. Лопатина Елена Рафаиловна

166. Лопатина Елизавета Алексеевна

167. Лопатина Любовь Алексеевна

168. Лопатина Неонила Владимировна

169. Лопатина Пелагея Павловна

170. Лукин Валерий Николаевич

171. Лукина Аграфена Платоновна

172. Лукина Александра Ивановна

173. Лукина Анисья Аполосовна

174. Лукина Галина Ермиловна

175. Мастайкина Юлия Николаевна

176. Меньшикова Любовь Анатольевна

177. Мигалкин Павел Прокопьевич

178. Митина Любовь Николаевна

179. Михайловская Галина Гавриловна

180. Михайловская Ольга Рудольфовна

181. Михайловский Александр Федотович

182. Михайловский Владимир Михайлович

183. Михайловский Михаил Павлович

184. Михайловский Николай Александрович

185. Морозов Иван Киприянович

186. Морозова Ольга Изосимова

187. Мурогина Галина Германовна

188. Неронов Алексей Германович

189. Неронов Валентин Васильевич

190. Неронов Валерий Николаевич

191. Неронов Василий Кирьякович

192. Неронов Василий Федорович

193. Неронов Владимир Михайлович

194. Неронов Владимир Михайлович

195. Неронов Георгий Николаевич

196. Неронов Иван Семенович

197. Неронов Михаил Ильич

198. Неронов Павел Федорович

199. Неронов Сергей Ардальонович

200. Неронов Федор Захарович

201. Неронов Федор Федорович

202. Неронова Агния Аристарховна

203. Неронова Анна Владимировна

204. Неронова Анна Михайловна

205. Неронова Валентина Константиновна

206. Неронова Евлампия Изосимовна

207. Неронова Ефалья Матвеевна

208. Неронова Клавдия Евгеньевна

209. Неронова Клавдия Прокопьевна

210. Неронова Лидия Николаевна

211. Неронова Марина Александровна

212. Неронова Мария Матвеевна

213. Неронова Милитина Витальевна

214. Неронова Нина Петровна

215. Неронова Парасковья Петровна

216. Неронова Татьяна Ардальоновна

217. Неронова Эмилия Павловна

218. Никитинская Елизавета Григорьевна

219. Никитинская Тамара Дмитриевна

220. Никитинская Татьяна Ардальоновна

221. Никитинский Василий Николаевич

222. Никитинский Вячеслав Егорович

223. Никитинский Николай Тихонович

224. Ножнин Владимир Викентьевич

225. Ножнин Горгоний Вениаминович

226. Ножнин Николай Артемьевич

227. Ножнин Семен Семенович

228. Ножнина Анна Прокопьевна

229. Ножнина Евгения Христофоровна

230. Ножнина Евдокия Ивановна

231. Ножнина Марфа Аркадьевна

232. Ножнина Римма Владимировна

233. Ордин Алексей Васильевич

234. Ордин Анатолий Павлинович

235. Ордин Валерий Михеевич

236. Ордин Василий Николаевич

237. Ордин Василий Прокопьевич

238. Ордин Василий Степанович

239. Ордин Василий Федорович

240. Ордин Вениамин Артемьевич

241. Ордин Вениамин Николаевич

242. Ордин Владимир Николаевич

243. Ордин Евгений Андреевич

244. Ордин Евгений Николаевич

245. Ордин Иван Тимофеевич

246. Ордин Николай Валерьевич

247. Ордин Николай Васильевич

248. Ордин Николай Евгеньевич

249. Ордин Николай Николаевич

250. Ордин Павел Васильевич

251. Ордин Прокопий Витальевич

252. Ордин Сергей Аркадьевич

253. Ордин Федор Анатольевич

254. Ордин Юрий Васильевич

255. Ордина Александра Геннадьевна

256. Ордина Александра Дмитриевна

257. Ордина Анастасия Владимировна

258. Ордина Анимаиса Степановна

259. Ордина Анна Прокопьевна

260. Ордина Валентина Алексеевна

261. Ордина Валентина Васильевна

262. Ордина Валентина Никодимовна

263. Ордина Величата Михайловна

264. Ордина Евдокия Федоровна

265. Ордина Екатерина Алексеевна

266. Ордина Елизавета Артемьевна

267. Ордина Зоя Егоровна

268. Ордина Лидия Аркадьевна

269. Ордина Лидия Ивановна

270. Ордина Мария Афанасьевна

271. Ордина Мария Демьяновна

272. Ордина Мария Константиновна

273. Ордина Мария Степановна

274. Ордина Милитина Феофановна

275. Ордина Надежда Васильевна

276. Ордина Надежда Васильевна

277. Ордина Нина Евгеньевна

278. Ордина Нина Серафимовна

279. Ордина Нина Сергеевна

280. Ордина Нина Степановна

281. Ордина Нонна Платоновна

282. Ордина Тамара Егоровна

283. Ордина Татьяна Владимировна

284. Ордина Татьяна Николаевна

285. Ордина Татьяна Протальевна

286. Ордина Татьяна Федоровна

287. Ордина Фаина Тимофеевна

288. Ордина Фаута Кузьминична

289. Остряков Павел Петрович

290. Остряков Федор Иванович

291. Острякова Мария Матвеевна

292. Острякова Фаина Максимовна

293. Паникаровская Калисфенья Ильинична

294. Паникаровская Татьяна Анатольевна

295. Паникаровский Василий Васильевич

296. Паникаровский Игорь Вячеславович

297. Паникаровский Николай Васильевич

298. Паникаровский Николай Вячеславович

299. Паникаровский Павел Вячеславович

300. Паньков Николай Клеоникович

301. Паньков Павел Клеоникович

302. Панькова Анимаиса Викторовна

303. Паюсов Александр Арефьевич

304. Поджаров Николай Георгиевич

305. Поджарова Лидия Матвеевна

306. Поджарова Мария Ивановна

307. Поникаровская Анна Николаевна

308. Поникаровская Надежда Ильинична

309. Поникаровская Эмилия Андреевна

310. Поникаровский Александр Нилович

311. Поникаровский Василий Максимович

312. Поникоровская Александра Никодимовна

313. Пономарев Анатолий Егорович

314. Пономарев Ардальон Фролович

315. Пономарев Василий Михайлович

316. Пономарев Иван Асафович

317. Пономарев Леонид Васильевич

318. Пономарева Анна Егоровна

319. Пономарева Лия Акимовна

320. Пономарева Любовь Васильевна

321. Пономарева Мария Игоревна

322. Пономарева Надежда Павловна

323. Пономарева Ольга Руфановна

324. Пономарева Раиса Михайловна

325. Потапова Лира Павловна

326. Пуговицын Евгений Николаевич

327. Пуговицына Анна Ефимовна

328. Пудышев Владимир Федорович

329. Пудышев Михаил Федорович

330. Пудышев Николай Федорович

331. Пудышев Федор Федорович

332. Пудышева Вера Николаевна

333. Смирнов Юрий Михайлович

334. Соколов Василий Михайлович

335. Соколова Валентина Андроновна

336. Сорокин Алексей Николаевич

337. Сорокин Анатолий Петрович

338. Сорокин Геннадий Никитич

339. Сорокин Иван Васильевич

340. Сорокин Иван Николаевич

341. Сорокин Николай Иванович

342. Сорокин Николай Петрович

343. Сорокин Павел Всеволодович

344. Сорокин Петр Кузьмич

345. Сорокин Рафаил Клавдиевич

346. Сорокин Сергей Борисович

347. Сорокина Анна Андриановна

348. Сорокина Анна Зиновьевна

349. Сорокина Анна Марковна

350. Сорокина Галина Николаевна

351. Сорокина Лидия Васильевна

352. Сорокина Лидия Тимофеевна

353. Сорокина Любовь Михайловна

354. Сорокина Мария Ермиловна

355. Сорокина Мария Капитоновна

356. Сорокина Мария Никифоровна

357. Сорокина Серафима Тимофеевна

358. Сорокина Татьяна Ивановна

359. Сорокина Фаина Андреевна

360. Сорокина Юлия Семеновна

361. Сутугин Аркадий Руфанович

362. Сутугин Иннокентий Демьянович

363. Сутугин Протальон Ильич

364. Сутугина Лидия Алексеевна

365. Сутугина Мария Викторовна

366. Сутугина Юлия Яковлевна

367. Сысоева Любовь Григорьевна

368. Татаринов Григорий Павлович

369. Тимонина Юлия Анатольевна

370. Томилова Евдокия Ильинична

371. Томилова Клавдия Григорьевна

372. Уланов Александр Рафаилович

373. Уланов Рафаил Николаевич

374. Уланова Афанасья Дмитриевна

375. Уланова Инна Александровна

376. Харюкова Валентина Ильинична

377. Худякова Татьяна Евстафьевна

378. Шемякин Геннадий Васильевич

379. Шемякин Сергей Геннадьевич

380. Шемякина Ия Ильинична

381. Ширяев Рафаил Иванович

382. Ширяева Лия Ермиловна

383. Шушков Дмитрий Дмитриевич